,,Specifikace a kalkulace služeb“ (dále jen „příloha 
č. 1“) 

1.3. Účelem této Smlouvy je zajištění provozuschopnosti předmětných vozidel pro jejich použití 
dle potřeb útvaru. 

2. Cena za dílo 

2.1. Cena za provedení díla se sjednává jako nejvýše přípustná ve výši 2 400 000,00 CZK 
(slovy: dvamilionyčtyřistatisíc korun českých). V takto sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré 
náklady zhotovitele související s poskytnutím služby (DPH 21 %, režie, veškeré zákonem 
stanovené poplatky apod.).  

2.2. Cena za jednotlivé úkony je stanovena v příloze č. 1, uvedené ceny musí být zachovány po